Primer.- Deixar sense efectes el decret número 20/2024 de data 12 de gener de 2024 per haver-hi
un error en el preu d’adjudicació.

Segon.- Adjudicar el contracte del servei d’orientació i atenció a famílies (SOAF) pel Consorci
d’Acció Social de la Garrotxa a favor d’ASSOCIACIÓ IDENTITATS, amb NIF G55076624  pel preu
de quaranta mil nou-cents cinquanta euros (40.950,00 €). Estan exempts d’IVA.

Atès que es tracta d’una licitació amb preu unitari, el preu hora adjudicat serà de 39,00 € sense IVA.

Tercer.- L’adjudicació es practica amb subjecció a les condicions del plec de clàusules
administratives particulars i el plec de clàusules tècniques reguladores de la contractació, aprovat